" @ INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTEGAC AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANGA $OB N,e 2508 § NO §. 5. DO ESTADO $OB N.e 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
CEP 15400-000 oLiMPIA ESTADO DE SAO PAULO

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 31 de margo de 2022.

De: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTEGAO AO MENOR
Para: Prefeitura Municipal da Estancia Turlstica de Olimpia ,

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO -é‘é,
™ %"\
>
lima. Sra. <\ x Q}J
Maria Claudia Vanti Luizon Padilha

Secretaria Municipal da Educagao

Assunto: Prestagao de Contas do Aditivo No. 07/2017-8 — Parcelas 3/2022
Prezada Sra.

Vimos por meio deste encaminhar a Prestagéo de Contas do Aditivo No. 07/2017-8 —
Processo Administrativo No. 53395 no valor de R$-33.291,00 (Trinta e trés mil, duzentos e
noventa e um reais) correspondente a Parcela 3/2022.

Para quaisquer esclarecimentos, estamos a disposicdo através do e-mail
inst.santafilomena@hotmail.com ou telefone (17)99149.1978 com o Srta. Elisabete Inés

Dourado.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIMPIA

Cédigo de Acesso a Internet; 4

Processo:
8393/2022

o Solicitante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ
. Assunto: PRESTAGAO DE CONTAS

Pre_mqlo de Contas do Aditivo n® 07/2017-§ - Parcela 03/2022
Instituto Santa Filomana de Protacdo ao Manor

Dats Aberturs: 1410412022 12,87

Presidente

Marg_ay:k/a ﬁ/esus pgéfngues Piton
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@I INSTITUTO “SANTA FILOMENA" DE PROTEGAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANGA $OB N, 2505 § NO 5. 5. DO ESTADO SOB N.e 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-.1036
CEP 15 400-000 OLEfMPIA ESTADO DE SAO PAULO

DECLARAGAO

Na qualidade de titular e representante legal do Instituto Santa Filomena de
Protegcdo do Menor, sito na Praga Mario Garcez Novaes, No. 197 no Municipio da Estancia
Turistica de Olimpia/SP, inscrito no CNPJ sob o nimero 49.014.707/0001-46, DECLARO
que os recursos referentes a parcela 3/2022 do Aditivo No. 07/2017-8 - Processo

Administrativo No. 53395, foram rigorosamente aplicados segundo o Plano de
Trabalho/2022.

Por ser expressao da verdade, firmo a presente.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 31 de margo de 2022.

Yy =

Margaridd'de Jesus/Domingues Piton

Presidente
RG. 6.423.220-7-SSP/SP
CPF 159.230.678-03
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| @ INSTITUTO “SANTA FILOMENA" DE PROTEGAO AO MENOR

REG. NO DEPA
RTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA $OB N 2503 § NO 3. 5. DO ESTADO SOB N,e 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46 |

o PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
15 400-000 OLEIMPTIA ESTADO DE SAO PAULO

RECIBO

R$-33.291.00

O Instituto Santa Filomena de Protegio do Menor, inscrito no
CNPJ sob No. 49.014.707/0001-46, neste ato representado pela Presidente Margarida de Jesus
Domingues Piton, brasileira, casada, professora, portadora do RG No. 6.423.220-7-SSP/SP e CPF No.
159.230.678-03, residente e domiciliada na Rua Conselheiro Antonio Prado, No. 744 — BairroﬂCentro
em Olimpia/SP, D E CL AR A que recebeu da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURISTICA DE OLIMPIA, a importéncia supra de R$-33.291,00 (Trinta e trés mil, duzentos e

noventa e um reais), proveniente do pagamento da Parcela 3/2022 referente Aditivo No 07/2017-8 —
Processo Administrativo No. 53395.

Por ser a express3o da verdade, firmo o presente recibo, nos termos da
Lei, para que produza os efeitos legais e de direito.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 10 de margo de 2022.

4/4;.

3( Doémingues Piton

Presidente
RG. 6.423.220-7-SSP/SP
CPF 159.230.678-03

3
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS TERMO
DE COLABORACAOIFOMENTO
ORGAO PUBLICO: |Prefeitura da Estancia Turistica de Olimpia
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL] instituto Santa Filomena de Protegdo a0 Menor vl

CNPJ:|49.014.707/0001-46
ENDEREGO E CEP:|Praca Mario Garcez Novaes, n® 197, Bairro Centro, Olimpia, CEP:15400-000
RESPONSAVEL PELA 0SC|Margarida de Jesus Domingues Piton
CPF:]159.230.678-03

.|Atendimento educacional a criangas de 04 meses a 3 anos e 11 meses de idade, em
OBJETO DA PARCERIA: um aglo conjunta do Municlpio com a Entidade.

EXERCICIO:|2022
ORIGEM DOS RECURSOS(1):|Municipal

STl omn wh B T E W owe o o

s .y W TR

-

DOCUMENTO N° DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de Colaboragao 07/2017 i
Aditamento 07/2017-8 28/12/2021 01/01/2022 a 31/12/2022 | R$ 399.492,00 ‘,
Aditamento '
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
]
DATA PREVISTA DO NUMERO DO DOCUMENTO VALORES ;
REPASSE (2) A R R N |- DATA DO RRR A DE CREDITO REPASSADOS R$ !;
01/03/2022 R$ 33.291,00 10/03/2022 203.904.427 R$ 33.291,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 31.327,76 .
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 33.291,00 i
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 319,99 g
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQO DO AJUSTE (3) R$ T
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 64.938,75 |
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ = 1
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 64.938,75

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O signatario, na qualidade de representante da Instituto Santa Filomena de Protegio ao Menor ~ vem indicar, na forma !
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio de 2022 bem como as !

despesas a pagar no exercicio seguinte.
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DEMON
_—_-_'——_.__-
————NSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCIGIO
DESP|
/' CATEGORIA oy DESPESAS CONTABIEISZAASDAS DESPESAS Vi
(FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS EM EXERciciog | CONTABILIZADAS . TOTAL DE CONTABILIZADAS
i NESTE EXERGloy ANTERIOREs g | NESTE EXERClcio £| PESPESAS PAGAS | Neste EXERCIcios
(R$) PAGAS NES PAGAS NESTE NESTE EXERcICIO E PAGAS EM
DR RTE EXERCICIO (R$)(1) (R$)(J=H+1) EXERCICios
Recursos Humanos (5) R$ 27.018,60| Rs i e )
T rTa— = = 3 T - | RS 27.018,60| R$ 27.018,60| R$ -
Medicamentos . {5 o -
RS | rs «| RS R$
Material Médico e Hospitalar : = B -
") RS | R$ -| RS | RS -| Rs .
Géneros Alimenticios R$ -] R$ -| rs R$ R$
Outros Materiais de Consumo| R$ -| Rrs | Rs | RS R$
Servicos Médicos (*) R$ -| R -| Rs -| Rrs -| Rs
Outros Servigos Terceiros R$ 820,00] RS -| R$ 820,00 | RS 820,00| R$ -
Locacio de Iméveis RS -| RS -| RS -| RS - | R$
LocacSes Diversas RS -| RS -| RS -| R$ -| RS
Utilidades Publicas ) RS 23584 | R$ -l RS 23584 | RS 23584| R$ -
Combustivel R$ -| RS -| R -| R$ -| RS -
Bens e Materiais
Permanentes R$ -| Rs -| Rs -| rs -| Rrs .
Obras RS -| Rs -| R -| RS -| RS -
Despesas Financeiras e
Bancdrias RS -| R$ -| R 2jf B3 gl o :
Outras Despesas R$ -| RS -| R$ -| R$ - | R$ ki
Total RS 28.074,44 | R - |Rrs 28.074,44 | RS 28.074,44 | Rs -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que nio sfo clas
€omo, por exemplo, aquisigio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO @ a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nio deve aparecer na
coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sio
contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de
receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da 4rea da Saude.

sificados contabilmente como DESPESAS,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 64.938.75
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 26.074.44
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E—(J-F)) R$ 36.864.31
(L) VALCR DEVOLVIDO AO ORGAOQ PUBLICO R$ »
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) R$ 36.864,31

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada,

sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicacao o

0s recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org4o Publico Parceiro.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 31 de margo de 2022.

P

sidente
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01/04/2022 08:32 Banco do Brasil
“g 63370103201u2§80!5
l lad, I Consultas - Extrato de conta corrente SHDRI0E ORXLER
Cliente - Conta atual i
Agéncia 165-1
Conta comente  31187-1 INSTITUTO SANTA FILOMENA i
Pefiododo 032022 ;
|
Langamentos 5
balasste mowronty A0-Ogem  Lote  Historico Documento ValorRS  Sakdo I
25/02/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C H
10/03/2022 0000 14176 976 TED-Crédito em Conta 203.904 427 33.29100C 2
104 0324 46596151000155 OLIMPIA PREFEI i
1010312022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 33291000 000C !
18/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.801 89.900
VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRELI :
18/03/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 31.802 14594 D :
VIVO FIXO/BRASIL !
18/03/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 31.803 820,000 :
033 0020 000464667000145 ESCRITORIO TE :
18/03/2022 0000 13105 375Impostos 31804  5297,02D ?
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
18/03/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 6.35286C 000C
29/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32.901 3.162,00D
SODEXO PASS DO BRASIL
29/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 32.902 2,262,000
SODEXO PASS DO BRASIL
29/03/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 542400C 0,00C
30/03/2022 0165 89015 470 Transferéncia enviada §50.165.000.030.292 1.266,10D
30/03 0165 30292-9 ELISABETE | DO
30/03/2022 0165 89015 470 Transferéncla enviada 550.165.000.034.387 1.857,38 D
30/03 0165 34387-0 JOALICE A SANT
30/03/2022 0165 99015 470 Transferéncla enviada 650.165.000.036.117 1.757,05D
30/03 0165 36117-8 MICAELA ALEXIA |
30/03/2022 0165 99015 470 Transferéncla enviada 550.165.000,036.943 1.857,38 D
30/03 0165 36343-X PATRICIA DE CA
30/03/2022 0165 99015 120 Transferldo para Poupanga 650.165.510,027.264 1.658,69 D
30/03 0165 510027264-X ROSANGELA PERE
30/03/2022 0000 13106 166 Emissdo de DOC 33.001 1.680,17D
104 0324 31881123863 DANIELE APARECIDA
30/03/2022 0000 13105 166 Emissdo de DOC 33.002 1.71711,16 0
104 0324 41406152811 FRANCIELI CRISTIN
30/03/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico § P T0 11.85703C 000C
31/03/2022 0000 13108 393 TED Transt.Eletr.DIsponiv 33101 2853010
237 0534 21630697885 AMANDA PITON SiQu
31/0312022 0000 13105 375 Impostos 33.102 1.360,42D
FGTS ARRECADACAO GRF
31/03/2022 0000 13105 375 Impostos 33.103 1,040
DARF - 49.014,707/0001-48 -8301
31/03/2022 0000 13105 375 impostos 33.104 40,200
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.him|?v=2.3.48#/template/~2Fconsulas~2F009-2.bb 1
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/010042022 08:32 Banco do Brasil

DARF - 49.014.707/0001-46 -0561
31/03/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 443965C
3103/2022 0000 00000 999SALDO 000C

ssssass sSeccccccnsssssssssrencasasssResasasnsannn

Transaco efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

hitps//autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.48#template/~2F consultas~2F009-2.bb 22 C‘
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3 G337010820144258016
Ewnesa Extratos - Investimentos Fundos - Mensal IRAAETOBIENY
Cliente
Agéncia 165-1
Conta 31187-1 SANTA FILOMENA
Més/ano referéncia MARCO/2022
S.Publico Automético - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data  Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas |
25/02/2022 SALDO ANTERIOR 31.327.76 8.130,109847 E
10/03/72022  APLICAGAQ 33.201,00 8620431200  3,861871782  16.750,541047 i
18/03/2022 RESGATE 6.35286 7.7 2,18 1.644,411381  3,669317662  15.106,120666 i
Aplicagio 18/02/2022 635286 7,M 218 1.644,411381 |
29/03/2022 RESGATE 542400 9,99 1400924696  3,878850454  13.705,204970 !
Aplicagao 18/02/2022 542400 9,99 1.400,924696
30/03/2022 RESGATE 1185793 22,717 3061,873684  3,880205791  10.643,331286
Aplicacso 18/02/2022 1185703 22,77 3.061,873684
31/03/2022 RESGATE 443965 887 1.146,062095  3,881569785 9.497,269191
Aplicagio 18/02/2022 443965 887 1.146,062095
31/03/2022 SALDO ATUAL 36.864,31 9.497,269191 9.497,269191
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 31.327,76
APLICAGOES (+) 33.291,00
RESGATES (-) 28.074,44
RENDIMENTO BRUTO (+) ari,51
IMPOSTO DE RENDA (-) 49,34
IOF () 2,18
RENDIMENTO LiQUIDO 319,99
SALDO ATUAL = 36.864,31
Valor da Cota
25/02/2022 3,853301513
31/03/2022 3,881569785
Rentabilidade
Només 0,7336
No ano 1,9039

Ultimos 12 meses 4,4082

Transagao efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

imento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Sanvigo0s Meniman Para deficientes auditivos 0800 729 00868

https//autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.3.48#/template/~2Fconsultas~2F GF18.bb /3]
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Instituto Santa Filomena de Proteciio ao Menor

Banco do Brasil - CIC 311871 2022
Documento | DATA |[HISTORICO Cradlo sm | pagamentos | Aplicastes | SALDO
Saldo em 28/02/2022 = 0.00
203.904.927 | 10/3/2022 |PMO = Parcela 3/2022 - Aditivo No. 07/2017-8 33291,00 33291,00
70 10/3/2022 |345 BB CP Automatico S P/ Aplicagao 33291,00 0.00
31.801 18/3/2022 |Via Fibra Internet Banda Larga-NFSC No. 78943 de 05/03/2022 89,90 -89'90
31.802 18/3/2022 | Telefonica Brasil S/A - conta margo/2022 145,94 -235'84
31.803 18/3/2022 |Escritério Téc.Contabil Olimpia S/S Ltda./NFS-e No.4575=18032022 820,00 -1055:B4
31.804 18/3/2022 |Documento Arrecadacao de Receitas Federais - fevereiro/2022 5297,02 -6352 86
70 18/3/2022 |855 BB CP Automético S P/ Resgate -6352,86 0,00
32.901 29/3/2022 | Sodexo Pass do Brasil Serv.Com.S/A - NFESF No. 101.014 3162,00 -3162,00
32.902 29/3/2022 |Sodexo Pass do Brasil Serv.Com.S/A - NFESF No. 101.104 2262,00 -5424 00
70 29/3/2022 |855 BB CP Automdtico S P/ Resgate -5424,00 0,00
transferéncla | 30/3/2022 |Elisabete Inés Dourado = Recibo marco/2022 1266,10 -1266,10
transferéncia | 30/3/2022 |Joalice Ap.dos Santos Cezario = Recibo margo/2022 1857,38 -3123 48
transferéncia | 30/3/2022 [Micaela Alexia Rossini = Recibo marco/2022 1757,05 -4880.53
transferéncia | 30/3/2022 |Patricia de Cassia Maniga de Souza = Recibo margo/2022 1857,38 6737.91
transferéneia | 30/3/2022 |Rosangela Pereira Santos = Recibo marco/2022 1658,69 -8396.60
33.001 | 30/3/2022 |Daniele Aparecida Bento da Silva = Recibo margo/2022 1690,17 -10086,77
33.002 | 3073/2022 |Francieli Cristina Capellari da Souza = Recibo marco/2022 1771,16 -11857,93
70 30/3/2022 |855 BB CP Automatico S P/ Resgate -11857,93 0,00
33.101 31/3/2022_{Amanda Piton Siqueira = Recibo marco/2022 2853,91 -2853,91
33,102 311312022 |GRF/FGTS - competéncia 03/2022 1368,42 -4222,33
33.103 31/3/2022 |Darf 8301 - PIS Folha Pagamento 31/03/2022 171,04 -4393,37
33.104 31/3/2022 |Darf 0561 - IRRF Folha Pagamento 31/03/2022 46.28 -4439 65
70 31/3/2022 (855 BB CP Automatico S P/Resgate -4439,65 0,00
33291,00 28074,44 5216,56
saldo anterior 31327,76 31327,76 saldo anterior
parcela 3/2022 ........... 33291,00
ik 64618,76
rendimento liquido aplicagéo financeira margo/2022 ! 319,99 319,99 rendilo liquido
¢ 64938,75
pagamentos margo/2022 -28074,44
saldo 36864,31 36864,31 saldo 31/3
+—>

aplicag&o financeira

i\
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VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRELI

Nots Fiscal de Servico de Comunicagio Madelo 21 - Série U
AVENIDA DEPUTADO WALDEMAR LOPEZ FERRAZ, 508 - 15400-021 N* 000078943 Emisslio: 05/03/2022
PATRIMONIO DE SAO JOAQ BATISTA, Olimpla/SP
[E: 487.101.280.116 - CNP.J: 08.549.388/0001.83 CFOP: 8307
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR N de Referéncla: 208144
PC MARIO GARCEZ NOVAES, 197 CPFICNPJ: 49.014.707/000146
15400-000 CENTRO, Ofimpia/sP Inscricao Estadual: ISENTO
Base do Cékculo do ICMS IcMs Isento @ No Tributado Outros Vaior Total
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 89,90 R$ 89,90
Chave de Me.vlo Digital Situagio do Documento
0308.5220.65E6 EDAE.2F94 4AE1.6798.7C60 st
LI | DESCRICAO | VAIORTOTAL | BASEDECALCULOICMS | ALIQUOTA ICMS
1 Plano VigFibra 100 Mega 2022 UP R$ 89,90 R$ 0,00 0.00%

Valor aproximado dos Tribuilos Federais: 13.45% o
Municlpais: 2,00% Fonte: IBPT 8FECA7

ite: http-/www.viafibraprovedor.com.br

: 0800-7734910

DOCUMENTO ELETRONICO

Pocumento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional,

[Nao gera direito a crédito fiscal de IPI.NF Emitida conforme Convénio ICMS 115/03

Valor aproximado de tributos conforme a lel da transparéncia 12.741/2012 : RS 12,43 (11,31%),

Inexigiiidade de Chamamento Publico N* =" |~

Termo de(( | sn=Adikie, N°..0%.. /. 3008 SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDA DA

Alesto que o m teﬁavsewi;nindicadanestedowmfc‘;';& PREFEITURA MUNICIPAL DA

memeatémmmnmmmaw%s ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA

nele descritas, Olimpia/SP ... 1%../. 0. /. Andd. LETAUTORIZATIVAN*HGRY Lo
Fonte do Rmum:.wﬂm...-wslo:.QA-,.

1
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18/03/2022 10:03 Banco do Brasil

AT G3351809584601491
18/03/2022 10:03:02
Consultas - Emissdo de comprovantes

18/03/2022 = BANCO DO BRASIL - 10:03:02
016500165 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

BANCO SICOOB S.A.
75691321400140066150848240510015189410000008990
BENEFICIARIO:

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRE
NOME FANTASIA:

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRE
CNP): ©8.949.388/0001-83
BENEFICIARIO FINAL:

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRE
CNPJ: ©8.949.388/0001-83

PAGADOR :

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA
CNPJ: 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 31.801
DATA DE VENCIMENTO 31/83/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 89,90
VALOR COBRADO 89,90 [
NR.AUTENTICACAD 4,.1B3.09F.9C0.9C7.17B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Vsicoopls60 @ SICOOB| 7560

75691.32140 01400,661508 48240.510015 1 89410000008990

N* Documentio Vencimenio Local de pagamento Vencimenio
1038992 310372022 QUALQUER LOTERICA/AGENCIA BANCARIA ATE O VENCIMENTO 3stvz022
Beneficidrio Beneficiério Agéncia/Codigo beneficidrio
32141 4006618 VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRELI / CNPJ: 08.949.382/0001.83 32141 4006615
Espécie Data do documento N* documento Espécie doc. | Aceite | Data processamento Nosso nimero
RS 05/03/2022 1038992 DM N 040272022 0482405-1
Quantidade Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do Documento
1 R$ RS 89,90
(=) Valor Documento P s Bes de responsablidade do . Qualquer divida sobre ests boleto, e 0 beneficlario {-) Dascontos / Abatimentos
(-) Descanios / Abalimentos Apés o vencimento cobrar mults de 2% fixa ¢ juros de 1% 0 més (-) Outras deducBes
A baixa do boleto sera feita apos 29 diss de straso.
() Outras deducdes Plano Vi@Fibra 100 Mega 2022 UP (+) Mora / Muka
(+) Mora / Muta (+) Outros acréscimos
(#) Outros scréscimos (=) Valor cobrado
(=) Vislor cobrado P
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTEGAO AO MENOR
e it t PC MARIO GARCEZ NOVAES, 197, CENTRO
15400000 - OLIMPIA - 8P
Pegador Cdd. Baixa
INSTITUTO BANTA FILOME...

== [N———" -
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vivo ¥

Teletdnica Brasll SIA

Av. Eng enheir0 Lulr Carios Barrini, 1378, Ed. Eco Barrinl - Cidade Mangte
CEP 04571038 - Sho Pmio - SP *
CNPJ: 02558.157/0001-62 Ihec Est: 1083830401 12

IIlllIIII‘Illll"Illl"Illlllll”lll"lll"llll

CTCE INDAIATUBA SPI PL&8

hiip: dvww . vivo.com br
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAQ AO MENOR
Cédigo do cliente 8990 4575 1946 DV:0 PCA MARIO GARCEZ NOVAES 197 COMPL NAO INFORMADO
N° do telefone = 1732811038 CENTRO
Data de vencimento 24/03/2022
Valors padas 145,94 15400-000 OLIMPIA SP
Data de emissio 09/03/2022
Estado de instalagio  Sao Paulo
Tipo de cliente Nao residencial
Nimero da fatura 14572687720 Vencimanto
Més de referncla Margo/2022 241032022
00 71257390 00000 00000000000 2 0 140322
Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4
ESUMO VALOR (R$)) s w
lano Contratado / Servicos Mensais (R$) Historico de consumo
nternet + Servigos Digitais e Técnicos Total utilizado em min:seg
g;\r?&";eéngéa}smga Empresas #® 52-59_ r das faturas com vencimento em:
Telefone + Servigos Digitais e Técnicos ere
limitado Brasil Empresas - Mensalidade Principal ™0 00| | g o e aem e
Secretaria Eletronica 0,00 Lig Nac Longa Distaincia as3e 2654 200
Total 140,39 Lig Locais Celular (VC1) 11408 204:18 10042
Ligagoes Lig Nac LDN VC2/VC3 0 108 Z18
Ligagdes Locais Excedentes 0,00
Ligagdes Nacionais de Longa Distancla 0,00
Ligagdes Locais para Celular (VC1) 5,55
Ligagées Nacionais de Longa Distincia para Celular (VC2/VC3) 0,00] \_
[Total 5,55 \
Vivo Valoriza
\proveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo,
[TOTAL GERAL A PAGAR 145.94] \
18/03/2022 10:03 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

"
Se80e0evesed sessesnnssersrne

18/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.02
9165100165 SEGUNDA VIA 0001 L
Inexigiblidade de Chamamento Pablico N® .=
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Termo deCalab:.

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1
recebido/prest...; - -

Convenio VIVO FIXO/BRASIL :
Codigo de Barras 84690000001-5 45940es2089-8  nele descritas,

99457519461-2 45726877299-5

Data do pagamento 138/e3/2022 I.‘om > 5 N
valor Total 145,94 ¢ do Recurse:... cesssnens Vistor. Sridd.........
DOCUMENTO: ©31802

AUTENTICACAO SISBB: 7.050.C36.E77.EF1.DDO

SU

BVENCAOSOCIAL RECEBIDA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICA®DE OLIMPIA

LE

[AUTORIZATIVA N*YoWdean/

y hm.w... N*...%..J.401%: 8.
Atesto que o rn"' " ¥"<=vico indicado neste documento foi
-Gifermidade com as especificacoe:

Climpia/SP S.?:.’..@.Im

Destaque Aqui Autenticacio Mecd ca
* Nome do Cliente Data de Vencimento Vabor a Pagar R%) )
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR 2410312022 145,94
o Cédigo do cliente cﬂ?&i?o?uﬁ:;:mo Numero da Fatura hie:
.2 8999 4575 1946 8999457519460 14572687720
5 45940082089 8 99457519461 2 45726877 Pagar

ll

l

" i

1

I

b
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Nota Fiscal Fatura de Servigo
do Telecomunicagdes - Mod 22

Telefdnica Brasil &/A

Av. Engenhairo Lule Carios Barrind, 1376, Ed. Eco Barmn -
Cidade Mongl es

CEP: 04571008 - 6o Pado- 8P

CNPJ (2550157000162 Inec Ext: 10838 30401 12
hilp: Pererwr. vivo. com by

Cédigo do Clients 8999 4575 1946 DV:0

Més de referéncia Margo/2022

Data de emissdo 08/03/2022 INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR
Tipo de cliente Nao residencial PCA MARIO GARCEZ NOVAES 187 COMPL NAO INFORMADO
CNPJ | CPF 49014707000146 CENTRO

Estado da Instalagio  Sao Paub 15400-000 OLIMPIA SP

pégina: 2/4

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO
Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-038 Sdo Paulo SP

Crpj: 02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 108383049112 | Prestagdo de servigo de comunicaglo - CFOP 6300

NFST M7MUITTS -
sirie: X wbsirle:

INTERAET Plano Contratado ! Servigos Mensals / Descontos oata / Perfodo Aliquota  PIS/COFINS  Valor(RS)
1 OLA-0281538067-013 VIVO Internst 1 Mega Enpresas GT12 URSP 09/02/ 2022 o 08/03/202 25% 365% 82,59
2 Descanto Prom. Internet R$ 50.00 09/02/2022 a 08/03/2022 -50,00

SUBTOTAL 22,59

TELEFONE Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data [ Perfodo Aliguota PIS/COFINS Valor(RS)
3 Ilimitado Brasil Enpresas - Mansalidade Principal GT12 UFP  (00/02/ 2022 a 08/03/202 25% 365% 107,80
4 Desconto Mensalidade Principal R$ 20.00 09/02/2022 a 08/03/2022 -0,00

SUBTOTAL 77,80

TOTAL 110,39

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE_PROTECAO AO MENOR 17-3281-1036

Ligagoes Locais

SUBTOTAL 0,00

Ligagoes Nacionais de Longa Distincia

Data Hora Dur ag3o Destino Mmero Tipo horirlo Alfquota PISICOFINS  Valor(RS)
§ 17/02/2022 08:32:07  00:01:00 SAO JOSE [0 RIO PRETO 1732021106 o0 Normal 5% 3,65% 0,00
6 17/02/2022 09:24:02  00:01:00 SAO PALLO 1140201460 oo Normal 25% 365% 0,00

SUBTOTAL 0,00

Ligagoes Locals para Celular (vC1)

Data Hora Dur agio Dest ino Nmero Tipo Horirio Aliquota PISICOFINS Valor(RS)
7 08/02/2022 16:57:48  00:01:00 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981219115  VC1 TIM A Cobrar Normal 2% 3,65% 0,3
8 08/02/2022 17:01:42  00:00:30 LIGACAO CHLULAR AREA 1T 17988343269 w1 ol Normal 25% 3,65% 0,00
9 00/02/2022 10:34:22  00:03:36 LIGACAO CHLUR AREA 17 17991608060  VC1 CLARD Normal 2% 3,65% 0,00
10 00/02/2022 11:43:28  00:01:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17088236064 o1 Ol Normal %% 3,65% 0,00
11 09/02/2022 11:48:32  00:02:12 LIGACAO CHLULAR AREA 1T 17981363512 V1 TIM Normal 2% 3,65% 0,00
12 00/02/2022 14:09:50 00:01:54 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17992284179 VC1 CLARO Normal 5% 3,65% 0,00
13 00/02/2022 14:12:04 00:02:06 LIGACAO CHLULAR AREA 17 17988065019  WC1 VIVO Normal 2% 3.65% 0,00
14 00/02/2022 17:02:57  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997834578  WC1 VIVO Normal %% 3.65% 0,00
15 10/02/2022 11:03:04  00:01:18 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981399405  VC1 TIM A Cobrar Normal 25% 3,65% 0,39
16 10/02/2022 14:38:07 00:01:06 LIGACAO CELUMR AREA 17 17982004412 V1 TIN Normal 25% 3,65% 0,00
17 10/02/2022 14:40:28 00:01:18 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981363512 w1 TN Normal 25% 365% 0,00
18 10/02/2022 15:10:07  00:01:12 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991002546  WC1 VIVO Normal 25% 365% 0,00
19 10/02/2022 15:48:02 00:04:24 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997138660 V1 VIVO A Cobrar Normal 25% 3,65% 1,32
20 10/02/2022 16:14:2T  (00:00:36 LIGACAO CELUUR AREA 17 17981763994  VC1 QLARD Normal 5% 365% 0,00
21 11/02/2022 09:07:36  00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981219115 Vi TIN Normal 25% 3,65% 0,00
2 11/02/2022 09:12:08  00:01:30 LIGACADO CHLULAR AREA 17 17092780758  VC1 CLARO Normal 25% 365% 0,00
23 11/02/2022 11:40:02  00:01:00 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991677976  WC1 CLARO Normal 25% 365% 0,00
24 11/02/2022 #4:41:55  00:00:36 LIGACAD CELULAR AREA 17 17991836220  VC1 CLARO Normal 25% 365% 0.00
25 11/02/2022 4:43:17  00:01:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981016362 Vel TIN Normal 2% 3.65% 0,00
28 14/02/2022 05:065:01 00:01:24 LIGACAD CELULAR AREA 17 17997780638 Ve1 VIvo Normal 25% 3,65% 0,00
27 14/02/2022 10:24:32 00:01:30 LIGACAD CELULAR AREA 17 17996230150  VC1 VIVO A Cobrar Normal 2% 3,65% 0.45
28 14/02/2022 11:10:16  00:00:42 LIGACAD CELUAR AREA 17 17088277098 VC1 CLARO Normal 25% 365% 0,00
2 14102/2022 11:11:21  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997347585  vc1 VIvo Nornal %% 3,65% 0,00
0 14/02/2022 11:13:10  00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17906278313  vC1 VIvo Normal 2%% 365% 0,00
31 14/02/2022 11:17:10  00:01:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17088343269 w1 0l Normal %% 3.65% 0,00
R 14/02/202 11:25:45  00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996411270  wc1 VIvO Normal %% 3,65% 0,00
33 14/02/202 11:30:04  00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17097535022  vci vIvo Normal 25% 3,65% 0,00
34 14/02/2022 11:49:19  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17883065018  vC1 VIVO Normal %% 365% 0,00
35 14/02/2022 14:23:53 00:02:42 LIGACAO CHLULAR AREA 1T 17997780638 i VIvo Normal %% 365% 0,00
3B 14/02/2022 15:02:32 00:02:00 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17996226986 Ve1 VIvo Normal 25% 3,65% 0,00
37 15/02/2022 08:25:04  00:08:30 LIGACAO CHLUAR AREA 17 17991608080  VC1 CLARO Normal 25% 3,65% 0,00
38 15/02/2022 08;52:03  00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17097154642 ¥c1 Vivo Normal %% 3.65% 0,00
N 15/02/2022 13:58:17  00:02:12 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17983056459 w1 ol Normal 5% 3,65% 0,00
40 15/02/2022 15:19:37  00:00:54 LIGACAD CHLULAR AREA 17 17988232273 w1 Ol Normal 5% 3,65% 0,00
41 15/02/2022 16:15:33  00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17997816885  vc1 VIvO Normal 25% 365% 0,00
42 16/02/202 08:54:41  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17987727212 WC1 CLARO Normal 25% 365% 0,00
43 16/02/1202 09:01:38  00:21:48 LIGACAO CHLULAR AREA 17 17097424212  wci vivo Normal 2% 365% 0,00
44 16/02/2022 14:31:55 00:01:06 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17991677875 VC1 CLARD Normal 2% 3,656% 0,00
45 168/02/2022 15:37:12  00:01:54 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17907894578 ¥C1 VIvo Normal 2% 365% 0,00
46 16/02/2022 16:19:41  00:01:08 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996071074  “ci vivo Normal 25% 365% 0,00
47 16/02/2022 16:21:01  00:04:18 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988065019  V¢1 vivo Normal 2% 365% 0,00
48 17/02/2022 10:20:27  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17997894578 ¥c1 VIvo Normal 5% 3.65% 0,00
43 17/02/2022 10:24:45  00:00:30 LIGACAO CEHLULAR AREA 17 17987884578  vci vIvo Normal 2% 365% 0,00
50 17/02/2022 10:26:22  00:02:24 LIGACAO CELUAR AREA 1T 17007894578 C1 vivo Normal 25% 3,65% 0,00
51 17/02/2022 10:42:51 00:02:12 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17991096474  VC1 CLARO Normal 25% 365% 0,00

Scanned with CamScanner
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Telefdnica Brasl &/A
Av. Engenhairo Luls Carios Bar, 1378, B Eoo Barvird »

Cidade Mongh ee
CEP: 04671998 - B0 Puio- &9
NP (2560.157/000142 Inec Est: 1083839401 12

P Powrwr, vivo. com br
DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO phgina: V4
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR 17-3281-1036

RS R R R R e R B I R R R RR B IId NI NANII AR EBR2ABEILLRATER

Prestadora Telefonica (continuagio)
LigagSes Locals para Celular (vc1)

Data Hora Dur agiio Dest Ino Mmero Tipo
17/02/2022 13:51:12  00:01:24 LIGACAD CEHLUR AREA 17 17997535022 VCi Vivo
17/02/2022 13:53:07  00:01:42 LIGACAD CEHLULAR AREA 17 17997138680 i viva
17/02/2022 14:45:42  00:04:00 LIGACAO CHLULAR AREA 17 17981363512 VC1 TN
17/02/2022 15:49:50  00:08:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997138680 VC1 VIVO A Cobrar
17/02/2022 15:58:14  00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997535022 w1 VIvo
17/02/2022 16:04:21  00:07:36 LIGACAD CEHLULAR AREA 17 17991705634 VC1 CLARO
17/02/2022 16:57:13  00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991785652 VC1 CLARO
17/02/2022 17:03:05  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17088343289 vct ol
18/02/2022 O7:14:13  00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981168840 vC1 VIvO
18/02/2022 08:45:18  00:01:00 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981182781 V1 vivo
18/02/2022 00:39:20  00:02:24 LIGACAO CELULAR AREA 17 17992790758 VC1 CLARD
18/02/2022 11:15:10  00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981303372 Vi TIN
21/02/2022 14:16:00  00:00:30 LIGACAO CEHLUAR AREA 17 17988340795 Vvc1 Ol A Cobrar
21/02/2022 16:03:22  00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17997138680  VC1 VIVO
21/02/2022 17:08:53  00:01:30 LIGACAD CELULAR AREA 17 17991834221 VC1 CLARD
2/02/2022 07:26:03  00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996837917 w1 VIvo
22/102/2022 10:49:28  00:00:30 LIGACAO CHLULAR AREA 17 17991002546 vl vIvo
2/02/2022 14:51:54  00:00:36 LIGACAO CELLLAR AREA 1T 17991797624 VC1 CLARD
2/02/2022 15:50:16  00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988056458 w1 0l
2/02/2022 16:01:51  00:00:48 LIGACAD CELULAR AREA 17 17996428322 VC1 VIVO
23/02/2022 08:26:13  00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996126925 vci vivo
23/02/2022 08:33:57  00:01:18 LIGACAO CEHLULAR AREA 17 17991608060  VC1 CLARD
23/02/2022 14:12:07  00:02:30 LIGACAD CELULAR AREA 17 17988277998 VC1 QLARD
23/02/2022 14:38:07  00:00:36 LIGACAO CHLULAR AREA 17 17991705634 vc1 QLARD
23/02/2022 14:45:19  00:01:48 LIGACAO CHLULAR AREA 17 17981310827 VC1 TIM A Cobrar
28/02/202 17:01:11  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991318006  VC1 CLARD
24/02/2022 08:57:39  00:01:12 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997724410 ¥ci Vivo
24/02/2022 00:34:52  00:01:18 LIGACAO CEHLULAR AREA 1T 17997724410 Vi vivo
24/02/2022 10:58:34  00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17996619866 V1 VIvo
24/02/2022 15:44:14  00:00:42 LIGACAO CHLULAR AREA 17 17981303372 vci TiM
24/02/2022 16:37:32  00:01:12 LIGACAD CELUAR ANREA 17 17987055352  WC1 VIVO
25/02/2022 11:04:13  00:01:12 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17997231907 vci vivo
25/02/2022 13:52:48  00:02:08 LIGACAO CHLULAR AREA 17 17991491978 vc1 CLARO
25/02/2022 16:32:46  00:02:36 LIGACAO CHLULAR AREA 17 17981363512 vci TiN
03/03/2022 07:27:19  00:01:18 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991705634  VC1 CLARD
03/03/2022 08:54:54  00:05:38 LIGACAD CELULAR AREA 17 17996050576 w1 VIvo
03/03/2022 10:37:12  00:01:06 LIGACAD CHLUAR AREA 17 17996837917 vei vivo
03/03/2022 10:38:32  00:04:54 LIGACAO CHLULAR AREA 17 17996126925 v vivo
03/03/2022 10:44:10  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996837917 v vivo
03/03/2022 16:14:45 00:00:42 LIGACAO CEHLULAR AREA 17 17982004412 Vel Tin
04/03/2022 00:14:45  00:01:24 LIGACAD CELULAR AREA 17 17996126925 vl vivo
04/03/2022 09:21:07 00:07:30 LIGACAO CELULAR AEA 17 17981721266 1 TIM
04/03/2022 11:00:03  00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988289639 W1 Ol
04/03/2022 11:07:07  00:01:12 LIGACAD CELUAR AREA 17 17996445117 vci vivo
04/03/2022 13:44:37  00:01:36 LIGACAD CELULAR AREA 1T 17998837917 vl vivo
04/03/2022 16:52:23  00:11:54 LIGACAO CELULAR AFEA 17 17981363512 vci TiM
07/03/2022 07:30:22 00:01:12 LIGACAD CELUAR AREA 17 17982004412 Y1 TIM
07/03/2022 08:42:40 00:01:12 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996843548 V1 VIvo
07/03/2022 09:42;16  00:01:24 LIGACAO CELULAR AREA 1T 17991767624 VC1 CLARO A Cobrar
07/03/2022 09:53:21 00:01:24 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997050466  \VC1 VIVO
07/03/2022 09:55:37  00:01:54 LIGACAD CELULAR AREA 17 17997479081  vci vIvo
O7/03/2022 15:00:51  00:01:36 LIGACAD CELULAR AREA 17 17992284179  VC1 CLARO
07/08/2022 15:18:35  00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997067782  Wc1 VIvO
07/03/2022 15:27:46 00:01:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997695602 w1 vivo
08/03/2022 10:09:31 00:08:00 LIGACAO CELUAR AREA 17 17981450627 V1 TIM
08/03/2022 10:31:10 00:00:42 LIGACAO CELUAR AREA 17 17097688188 V1 vivo
SUBTOTAL

Ligagoes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/vC3)

Horkrio Allquota PIS/COFINS Valor(RS)
365%

Normal 25% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal %% 365% 0,00
Normal 25% 365% 1,98
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 2% 365% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 2%% 365% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,15
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 2% 365% 0,00
Normal 2% 3,65% 0,00
Normal 2% 3,65% 0,00
Normal 2% 3,65% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,54
Normal 25% 3.65% 0,00
Normal %% 3.65% 0,00
Normal %% 3,65% 0,00
Normal %% 3.65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal %% 3.65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 5% 3.65% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 25% 365% 0,00
Normal 5% 365% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,00
Normal 2% 365% 0,00
Normal 5% 365% 0,00
Normal 5% 365% 0,42
Normal 5% 3,65% 0,00
Normal 25% 3,65% 0,00
Normal 2% 365% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,00
Normal 25% 3.65% 0,00
Normal 5% 365% 0,00 |
Normal 25% 365% 0,00 ‘
5,3

— |
Data Hora Duragio Destino Nmero Tipe Hordrio Aliquota PISICOFINS Valor(R$) i
11/02/2022 14:45:24  00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 16 16091450558 W2 - Fixo para Movel Normal 2% 365% 0,00 e !
14/02/2022 11:14:39  00:00:42 LIGACAO CELUAR AREA 16 169914585586 W2 - Fixo para Mvel Normal 25% 365% 0,00  com— |
14/02/202 13:33:21  00:00:48 LIGACADO CELULAR AREA 11 1197965253 W2 - Fixo para Mvel Normal 25% 365% 0,00 ;
SUBTOTAL 0,00 -
TOTAL 55
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA ) 15,94 2 =—
Raeservado ao Fisco ©c52.15b5.043£.c342.d2£3.58¢c8.9b68.bb63 |
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DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NOMERO TELEFONICO

prestadora Telefonica (continuagio)

Telefonica Brasll &/A

Av. Engen hairo Luiz Carbos Berrind, 1378, Ed. Eco Berdni -
Cidade MangBes

CEP: 04571938 - Glo Pmdo - P

CNPJ; 02558 157000142 Inec Est: 1083830401 12
Iitp: Bererw. vivo. com bi'

pagina: 4/4

-] Base de cdlculo: 115,94
PIS/ COF INS Base de célculo: 88,93

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST @ 0,5% 20 FUNTTEL sem repasse 29 consunl dor.

Aliquota: 25%
Allquota: 3,65%

valor do |QM5: 28,98
valor do PIS/COFINS: 3,17

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | Crp|: 02.558.157/0135-74
Servigos Digitals

Aliquota PISICOFINS valor{R§)

Internet

111 Protege Enpresas 600G8 09/02/2022 a 08/03/2022 2 9,2%% 2,00
Servigos Digitals 30,00
TOTAL 30,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 30,00
1os Base de cilculo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do IoMs: 0,00
Iss Base de cilculo: 30,00 Aliquota: 2% valor do ISS: 0,60
PIS/ COF INS Base de cilculo: 30,00 Aliguota: 9,25% valor do PIS/COFINS: 2,77

TOTAL GERAL A PAGAR

145,94
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it
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIMPIA

Nimero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 4575
18/03/2022 16:45:28 18/3/2022 - GYDNVMM2E
OLIMPIA - SP
ESCRITORIO TECNICO CONTABIL OLIMPIA S/S LTDA
ESCRITORIO OLIMPIA
00.464.667/0001-45 | | i 7703 OLIMPIA - SP
RUA NOVE DE JULHO ,813 - PATRIMONIO DE SAO JOAO BATISTA CEP: 15400-085
A (17)3281-1813 escritorlolimpia@uol.com.br/ rr-ribeiro@uol.

INSTITUTO STA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR
49.014.707/0001-46 i 9515

OLIMPIA - SP
PRAGA PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS ,197 - PATRIMONIO DE SAO JOAO BATISTA CEP: 15400-045

el ; (17)3281-1036

SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS.

Documento emitide por ME optante pelo Simples Nacional,
Nao gera direito a crédito Fiscal de ISS.

nlidade chamamento - P ﬁ:‘}_m,,‘
inexigi C g;eh A -—...\\m\lm N’..,.Q"-\'--é'documento fq
Termo d8 Qe - vico indicado Nes ificacop®

Alesto que 0 matef , conformidade com & espec

Malor Aproximado dos Tributg . tado e esta €1 <O WA s
recebido/pres OlimpialS ]S : '
nele descritas. i v N Vistot. it

S0

820,00

0,00
0,00 () Sim (X) Nao
820,00 0,00

2-Nao

- desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos. :
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, olimpia.ginfes.com.br com a utilizag8o do Cédigo de Verificagsio.
B - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N3o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.

12
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18/03/2022 10:03 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.02
0165100165 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: ©33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©020-5 - OLIMPIA

CONTA: 13.004.743-0

FAVORECIDO: ESCRITORIO TECNICO CONTABIL OLIMPIA
CPF/CNP): ©0,464.667/0001-45

VALOR: R$ 820,00
DEBITO EN: 18/03/2022

DOCUMENTO: ©31803
AUTENTICACAO SISBB: A.S5EF.47B.25F.29F.E20

https#lautoatand‘unento.bb.oom.brfapf-apj-autoatandimemollndex.html?v=2.3.4B#Aamplalel-2Fconsuﬂas-2F869-1 .bb 3/4

)
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@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao |
de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social ]
49.014.7071000145] (INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR ,:
Fovereiro2022) (™" 1ai0312022) (" " 07 .46.22076.0190673-0) e |

———— 18/03/2022 |

, P

N° Reclbo Declaragdo: 50000039729120

Valor Total do Documento 1

5.297,02 |

|

|
Composigio do Documento de Arrecadagio i
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total

1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1,286, 60 1.286,60 i
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO ‘
PA:02/2022 Vencimento:18/03/2022 !

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.145,44 3.145,44 :
61 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:082/2022 Vencimento:18/03/2022

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 393,18 393,18
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:62/2022 Vencimento:18/03/2022

1176  CP TERCEIROS - INCRA 31,45 31,45
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:02/2022 Vencimento:18/03/20622

1196 CP TERCEIROS - SESC 235,90 235,90
©1 CP TERCEIROS - SESC
PA:02/2622 Vencimento:18/03/2022

1268 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 47,18 47,18
62 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:02/2022 Vencimento:18/03/2022

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 157,27 157,27
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:02/2022 Vencimento:18/03/2022
Totais 5,207,02 5.297,02
Inexigibilidade de Chamamento Pablico N* ..oess.. f s
Temno de Celabomein-hdikin.. Ne....0F./.. 30138 SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDA DA

Atesto que o material/servigo |qd cado neste docurqento fOl PREFEITURA MUNICIPAL DA
recebido/prestado € ecta <in conformidade com as especificagdes | ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPI
nele descritas. Olimpia/SP vuedRen o 2. S AN, \LELAUTORIZATIVA N UG dedtfio
Fonte do Recurso:... .Lf.'.m:.s.\\ Visto:...5id

\__ SENDA (Vers30:5.0.9) “ Pégina:  1/1 17/03/2022 12:50:13

858400000523 970203852204 770716220763 019067306226

AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federals

(858400000523 ] 870203852204 | 77076220763 ] [OT808T306226 ]

|

I

|

l |

|

I

|

I

|

|

[l

i

CNPJ:
Numero:
Pagar até:
Valor:

49.014,707/0001-46
07.16.22076.0190673-0
18/03/2022

5.297,02
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18/03/2022 10:03 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10,03.02
0165100165 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85840000052-3 97020385220-4
77071622076-3 ©1906730622-6

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 18/03/2022
Numero do Documento 07.16.22076.0190673-0
Valor Total 5.297,02

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto ne 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©31804
AUTENTICACAO SISBB: 3.036.4BA.2A0.C77.BDE

Transagao efetuada com sucesso por; J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

https:ﬂautoatendimento.bb.eom.br.'apf—apjautoalendimantolindex.hhnl?v=2.3.48#Itemplatel-zFoonsultas~2F869-1 bb 4/4 a\
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EEENE Moty el Beirhocy & Sl
N H i PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI Ay
LN AR IJER I SECRETARIA DE FINANGAS ’

Secietacts Ge Finangas
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE ;fmzz i :g;cw';::ﬁ:ﬁ;“'“ e
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos -
pod;ré ser oonférmnda na pégina da Prefeitura de Barueri [ P— :Z';';T." Tah
B e o 139R.4174.8326.9530399-Y e
0000179313 am 300V2022
frweszdeteris  SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A,
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 « Sala SALA B
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
sode)é CEP 06455-000 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrig8o Municipal 4.508699
Telefone e-mail
Nome Tomacor de Servigos CPFICNPY
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/0001-46
Enderego Complemento
PC MARIO GARCES NOVAIS, 197
cep Samo Cidade [
15400-000 | SAO FRANCISCO OLIMPIA sP
E-mal
RR-RIBERO@UOL.COM.BR
Qe Descriho do Servio Codigo Servico Aliquots | Valor Unitirio Valor Yol
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 12,00 12,00

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
7 REFEICAO EMV 3150.00

TAR COBRANCA 0.00 \ TX EMISSAQ CARTAO 5.00 \ TX ADM SERV 0.00 \ TX ENTREGA 7.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.19
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 31/03/2022

Nro Pedido.: 28004495/22

Inexigibiidade de Chamamento Pablico N*

Termo deCalaknmfnz bikius. . N°.... 0% B0%A.....

Atesto que 0 material/servio indicado neste docurqento foi
recebido/prestado e esta emn conformidade com as especificagdes

ne'e descritas. Olimpia/SP ...8...J..83..../ 938,

Fonte do Rccurso:..W.........Visto:..CSA...........,

’ S,

SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
LELAUTORIZATIVA §8GW & a3 oo

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes
R$ 3.150,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PISPASEP COFINS csu

0,00 0,00 0,00 0,00

S

B VALOR TOTAL DA NOTA
Fatura N* Vaior da Fatura R$ Forma Pagemento

179313 RS 3.162,00

Valor por Extenso

trés mil cenlo e sessenta e dols reais

Cédigo Autenticidade

139R.4174.8326.9530399-Y

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos poderd ser confirmada
na pdgina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereo:

http./Aww barueri.sp.gov.brinfe

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Ntmero da Nota
101014

Série da Nots
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29/03/2022 09:06 Banco do Brasil

= G3372909002393161
: Consultas - Emiss3o de comprovantes )

29/03/2022 = BANCO DO BRASIL - ©9:06:00
016500165 8002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

BOFA MERRILL LYNCH BM S.A.
75SMB319145087002459“3069846389690000316200
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO
CNPJ: 69.034.668/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.
CNP]: 69.034.668/0001-56

PAGADOR :

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA
CNP): 49.014.707/0001-46

RSt cccssssscccccernascccccssnnn

|

|
NR. DOCUMENTO 32.901 !
DATA DE VENCIMENTO 28/e4/2022 '
DATA DO PAGAMENTO 29/03/2022 '
VALOR DO DOCUMENTO 3.162,00 '
VALOR COBRADO 3.162,00 |
NR.AUTENTICACAO 7.8A1.0BC.9FB.611. A9

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hnpsu'lautoalendimentobe.com.brlapf—aquautoatendimentollndex.html?v=2.3.53#Itemplatel-2Foonsul!as~2F869-1.bb 12 33
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R BRI - e NPy — - e

. -||" Y sl Bk b v PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
=\

] BAR UER l SECRETARIA DE FINANGAS Kgﬂg

SETIeLI1d G finangas

ety SRR | T s
poderd ser confirmada na pagina da Prefeitura de Baruerl oo Ao :‘;;;:4“ T
ks SN 202X.2122.8585.1754899-R e

barueri 0000170590 4R 30032022
Prestador de Servicos

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALA B
eiél;HAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
sode)é 06455-000 - BARUERI - SP

CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigao Municipal 4.50869-9
Telefone e-mall
Nome Tomador de Servigos CPFICNPY
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/0001-46
Endereco ‘Complemenio
PC MARIO GARCES NOVAIS, 197
ceP Bairo Cidade ur
15400-000 | SAO FRANCISCO OLIMPIA sP
E-mall
RR-RIBEIRO@UOL.COM.BR
Qude Descricho do Servico Godigo Servigo Aliquots | Valor Unitrig Valor Totsl
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 12,00 12,00

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

9 ALIMENTAGAOQ EMV 225000

GESTAO COBRANCA 0,00 \ TX DISPON CREDITO 0.00\ TX EMISSAQ CARTAQ 5.00\ TX ENTREGA 7.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.19

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 31/03/2022

Nro Pedido.: 28004017/22

| —

Inexigibilidade de Chamamento Pablico N°

Termo deCol.abu&?Sn.—..h&k&n. N°... 0., BE-S.
mate

Atesto que o rial/servico indicado neste documento foi

; : i com as especificagde ;

PRrBDG Ve kang Bretar el GofforiCans 0T SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDA DA

nele descritas. Olimpi/SP .8 83/ 88.. |7 EFEITURA MUNICIPAL DA

o L ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Obesrvacies
R$ 2.250,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
RRF PISPASEP COFINS [~ T}
0.00 0.00 000 st
VALOR TOTAL DA NOTA

Fatura N* ‘Valor da Fatura RS Forma Pagamento
179500 R$ 2.262,00
Valor por Extenso

dois mil duzentos e sessenta e dois reais

Autsiicidade
A autertcidade desta Nota Fiscal Eletrtnica de Servicos podard ser confirada Cocdos
I8 PAUEM o reire o ietom! on il o Eriemeon: 202X.2122.8585.1754899-R
htip/iwww barver.sp.gov.brinfe .
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA | Numero da Nota Sérle da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 101104
Locsl Deta Assinalura

o
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29/03/2022 09:06 Banco do Brasil

29/03/2022 = BANCO DO BRASIL - ©9:06:00
016500165 20001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

BOFA MERRILL LYNCM BM S.A.
75590003319245087002459821339849989690000226200
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA: :
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO ‘
CNP): 69.034.668/0001-56

BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.

CNPJ: 69.034.668/0001-56

PAGADOR ;

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA

CNPJ: 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 32.902
DATA DE VENCIMENTO 28/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 29/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.262,00
VALOR COBRADO 2.262,00
NR. AUTENTICACAO E.SA6.ADD,EOB.82A.529

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0880 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES,

https:/fautoatendimento2 [bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.53#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/2

&S

Scanned with CamScanner



30/03/2022 16:18 Banco do Brasil
30/03/2622 - BANCO DO BRASIL - 16:15:29
016560165 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 30/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.165,000.030,292
VALOR TOTAL 1.266,10
$9ee9¢  TRANSFERIDO/PARA:
CLIENTE: ELISABETE ‘T DOURADO
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 30.292-9
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO 5.9AA.13E.7D7.9A0.F41
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/000946 Margo/2022
17 ELISABETE INES DOURADO Folha 1
Cargo: ENCARREGADO ADMINISTRATIVO CBO: 410105
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.182,50
1039 | DIFERENGA SALALRIO 21,23
1043 | PREMIO 51,60
1111 | GRATIFICAGAO DE FUNGAO 110,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 105,23
Inexigibyidade de Chamamento Piblico N® cizesmse o srrvmsrsnen...
Termo (Habumﬁa.:mN'.....Q“.\.J...aa\‘:.:&..... SUBVENCAO SOCIAL REFEBIDA DA
Alesto que o material/servigo indicado neste documento foi : sRTiF ﬁl’:;’m S';‘IUCP: 191P AL
recebidg/prestado e esta em conformidade com as especificagdes o W, A DE GLIMFIA
; : LELAURORIZATIVA N2ty & stflo
nele descritas, Cimpia/SP ... 30.J..S3.J.8092. ..

Fonte do Recurso:...w....Visto:u%.w... X

Total Vencimentos Total Descontos /

1.371,33 105,23
Total Liquido 1.266,10/]
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caloulo IRRF Faixa IRRF
1.182,50 1.371,33 1.371,33 109,71 1.371.33 —

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada,

2 /o ) IoN.

Data

18

Scanned with CamScanner



30/03/2022 16:18
Banco do Brasil
30/03/2022 -
016500165 u::g" 0o v::‘-"ﬂ- - 16:15:29
COMPROVANTE DE TRANSFERENC 0003
DE CONTA CORRENTE P/ C Py
ONTA CORRENTE
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FIL
AGENCIA: p P
A: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA
- m:‘mrsnsucn 30/03/2022
VALOR TOTAL 550.165,000.034,387
sessee  TRANSFER PARA: 1.857,38
CLIENTE: JOALICE/A SANTOS CEZARIO
AGENCIA: ©165-1 CONTA
NR. DOCUMENTO 34.387-0
550.165.000.031,187
NR.AUTENTICACAO 8.D88.249.2EC.24E.D26
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Margo/2022
1 JOALICE APARECIDA DOS SANTOS CEZARIO Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Codigo | Descrigdo Referéncla Yencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.804,00
1039 | DIFERENGA SALALRIO 36,69
1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT 10,00 180,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,71
Inexigibjidade de Chamamento Piblico N® eescess-: e R .
Termo Sa= Ak, Ne...O.. /. Aanka8 SUBVENJAO SOCIAL RECEBIDA DA
: gy te d mento foi PREFEITURA MUNICIPAL DA
Alesto que 0 matcnial/servico pdicado neste oc: erjgf,',- ESTANCIA TURISTICA DE qLIMPIA
recebidg/prestado e esta em conformidade com as espect caches LE1A0T0HIZATIVA Nows /iy
nele depcritas. OlMPIAISP o 30 S3.../ 353
Total Vencimentos Total Descontos
e o Visto: ?ﬂ- 2,021,09 163,71
Fonte do Rect 50 eewl¥ oees voe = o
1.ContrNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES ‘Base Caiculo IRRF Fl‘:'"‘"‘F
m:‘; au'.>.021,09 2.021,09 161,69 202100
— Recebi a importancia liguida acima discriminada.
P P

sinatura

at

Scanned with CamScanner



30/03/2022 16:18

Banco do Brasll

30/03/2022 -

016500165 SEGUNDA VIA

BANCO DO BRASIL -

16:15:29
0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/03/2022
NR. DOCUMENTO 55..165.“0..36.11;/
VALOR TOTAL 1.757,0
$essse  TRANSFER PARA:

CLIENTE: MICAELA’ ALEXIA ROSSINI

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 36.117-8
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAD 9.190.600.ECB.589.095

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA . SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/000146 Margo/2022

16 MICAELA’ALEXIA ROSSINI Folha 1

Cargo: MONITORA CBO: 334110

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.804,00
1039 | DIFERENGA SALALRIO 34,68
1043 | PREMIO 72,16
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 153,79
Inexigibilidade de Chamarnento Pablico N® vammm Sl
Termo de (s s AN N3 LAk (SUBVENGAO SACIAL RECEBIDADA
testo que o materiai/servico indicado neste ddcumento foi PREFEITURN MUNICIPAL A
akny sy ESTANCIATUR|STICA DE 0LiMPfA

nele descritas.

recebido/prestado e esta em conformidade com as egpecificacse

Olimpia/SP ...30..J .93 .../ 003

LETAUTORIZAT

AN Y 4 g _

FELZ ANVERSARIOBonte do Recurso:...]w._\ﬂstozmmu S
Total Liquido 1.757,05
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.804,00 1.910,84 1.910,84 152,87 1.910,84 iz
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
: = %0 ; 3,40l
M A“ﬂf‘m e ek O (%0 L
I ’ #ln%tura Data :
L)

Scanned with CamScanner

a8



30/03/2022 16:18

Banco do Brasil

3e/e3/2022 -
016500165

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA

16:15:29
003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 9165-1

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL
*#4040  TRANSFERI
CLIENTE: PATRICIA
AGENCIA: 0165-1
NR. DOCUMENTO

CONTA: 31.187-1
30/03/2022
$50.165.000.036,343
1.857,38
PARA:
CASSIA MANEGA
CONTA: 36.343-X

550.165.000,031,187

NR.AUTENTICACAO

7.445.5E0.882,8EB, 326

11 | INSS SOBRE SALARIO

Inexigibfidade de Chamamento Piblico N* IR o, W
Termo de ‘-‘.sa\ab?m,&z—-kma N°... 03 ...0001-8

rvico indicado neste documanto o

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Margo/2022
5 PATRICIA DE CASSIA MANIGA DE SOUZA Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Codigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 [ SALARIO 30,00 1.804,00
1039 | DIFERENGA SALALRIO 36,69
1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMIT 10,00 180,40
9,00 163,71

’SUBVENCAOSOCIAL RECEBJDADA
PREFEITURA MUNICIPAL DA

Alesto que o mal«s Ay l ol
recebidd/prestado e st ¢ conicimidade com as esp NCIA[TURISTICADE OIMPIA
i . A ] 9083 LELAUTOR[ZATIVA N M4 /s
nele defcritas. ClimPIa/SP «eedBued o elh...
\
Fonte do Rccurso:....W....Visto:mm‘ oo tean| /
Total Liquide 1.857,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.804,00 2.021,09 2.021,09 161,69 2.021,09 e

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

QLo ;02 19099

Data

2\

Scanned with CamScanner



30/03/2022 16:18

Banco do Brasil

3e/03/2022 = BANCO DO BRASIL - 16:15:39
016500165 SEGUNDA VIA ece4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 30/03/2022
NR. DOCUMENTO 170.165.510.027.264
VALOR TOTAL ) 1.658,69
*e%48¢  TRANSFERIDO/PARA:

CLIENTE: ROSANGELA/PEREIRA SANTOS

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 510.027.264-X
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO

6.190.E58.BAB.E48.B02
Creditos a partir de 04 o5 2012 estao

disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46" Margo/2022
21 ROSANGELA PEREIRA SANTOS Folha 1
Cargo: FAXINEIRA CBO: 514320
Codigo | Descriio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.735,50
1039 | DIFERENGA SALALRIO gif;:
1043 | PREMIO ;
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 144,06
: e ° S—— J ——
Inexigibilidade de Chamamento Piblico N g
Termo de Ca\ahqmﬁa;.h&hm. NC... O/ 88 SPU;’;'E P; IC 4‘?, ;th;{A UL P?IECCIEPB 1 EA[D A
4 b SR : A A
Atesto que 0 material/servigo '“.g °§d° e poumenh K | vl e T £ DE OL{MP|A
recebido/prestado e esté eni corifoimidade com as pspecificacdeq | |, AUTORIZAT 14 vty e
nel'e descﬁtas. Ci!l | ip:J.fSP OOMJMWDOM-
: poteie?? me | Descontos i
O onte do Recursot.... MM VT w I | e
Total Liquido 1.658,69
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.735,50 1.802,75 1.802,75 144,22 1.802,75 g
Recebi a importancia liquida acima discriminada, Lo
) 35 403 19049
Assinatura Data

22

Scanned with CamScanner



30/03/2022 16:18 Banco do Brasil
—fgw G3363016104439341
e Consultas - Emissdo de comprovantes RRNBEIH
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
36/03/2022 -  AUTOATENDIMENTO - 16.17.54
0165100165 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: @165-1 CONTA: 31.187-1
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 104 - CATXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©324-7 - OLIMPIA
CONTA: 759.423,715-4
FAVORECIDO: DANIELE' APARECIDA BENTO DA SILVA
CPF/CNP): 318.811,238-63
VALOR: R$ 1.690,1
DEBITO EM: 30/03/2022
DOCUMENTO: @33001
AUTENTICACAD SISBB: E.DDD.813.750.41F ,4D7
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP ME:;:'Z'z
CNPJ.49.014.707/0001-46 Har 1
22 DANIELE APARECIDA BENTO DA SILVA koe
Cargo: MONITOR (A) Lo ot
Codigo | Descrigdo e ot o
1 | SALARIO e 1'8(;;'22
1039 | DIFERENGA SALALRIO ' 147,18
11 | INSS SOBRE SALARIO e '
Inexigibilidade de Chamamento PiblicoN” ..—...| . — .
xig mento PODICO N .z=... . v | SURVENGRO SQCIAL RECEBIDA pA
Temodeﬁa\a\:amﬁn.:.k&kwﬁ. N°.,.O%. |9\t-8 . [| PREFEITURA MUNICIPAL DA
Atesto que o material/servigd Ind .o nesta focumento fof | | ESTANCIATURISTICA DE OLIKPIA
recebido/prestado e esta em conformidade com as pspecificagdes LELAUTORIZATIVA K WA &/
nefe descritas. Olimpia/SP .30 [ o3 /8033 I—
FELIZ ANVERSARION_ : e ' s sy 147,18
onte do Recurso:.... x Vistoz...Sid.......... e 1.690,1
Salarlo Base SalContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Caiculo IRRF Faixa IRRF
1.804,00 1.837,35 1.837,35 146,99 1.837,35 ey
Recebl a importancia liquida acima discriminada.
\ AD 03/ 1nd)
Assinatura i

Scanned

3

with CamScanner



Scanned with CamScanner

30/03/2022 16:18 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/@3/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.17.54
0165100165 SEGUNDA VIA 8822
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCTA: ©324-7 - OLIMPIA
CONTA: 22,008-6
FAVORECIDO: FMNCIEU/CRISTINA CAPELLARI DE SOU
CPF/CNPI; 414.061.528-11
VALOR: R$ 1.771,16
DEBITO EM: 38/03/2022
DOCUMENTO: 033002
AUTENTICACAO SISBB: 7.603.929.129,.BEE.B42
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO Dﬁ;ﬁffMENm
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP Margo/2022
CNPJ.45.014.707/000146 Folha 1
23 FRANCIELI CRISTINA CAPELLARI DE SOUZA
Cargo: PEDAGOGA GEGE 230415
6di Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
- g': SAL;RcIO 30,00 1.891,00
35,35
1039 | DIFERENGA SALALRIO - 155,19
11 | INSS SOBRE SALARIO :
to Piblico N® seesermee]. 3 ; ADA
Inexigibiidade de Chamamen l SUBVENEAO SOCIAL RECEBID
Termo db Calabnianio = dakivs N°... S8 /.. WM=8..... PREFE[TURA MU NlCIPAII;A;)I:
Ao = Elot
Atesto que o materint/servico ind'vado neste documento foi ESTANCiA TUR[ST[SA D Y
. : o mid-de com as especificagdes LEVAUTQRIZATIVANWGY .3
recebidd/prestado e esta <:1 conformid~de & A
nefe depcritas. Clitop &GP oSSR B0,
\ Visto:..£ia s | ssd9]
. .IP; D, o . 5 y "
Fonte do Recurso...._.“\m‘.....\ —— 1771164
Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Fﬂ::‘l:“"
?2373'0” 1.926,35 1.926,35 154,11 1.926,35
— Recebi a importancia liquida acima discriminada.
S 30 ,03 02
Ad$inatura Do

33



31/03/2022 08:19 Banco do Brasil

p—

g Consultas - Emissdo de comprovantes

G3363108090930111
31/03/2022 08:18:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/83/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.18.50
09165100165 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31,187-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©534-7 - OLIMPIA

CONTA: 3.797-4

FAVORECIDO: AMANDA PITON SIQUEIRA

CPF/CNP): 216.306.978-85

VALOR: R$ 2.853,91
DEBITO EM: 31/03/2022

DOCUMENTO: ©33101
AUTENTICACAO SISBB: 6.ABB.FC8.9EC.F7B.90E

Transacéo efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP
CNPJ.49.014.707/000146

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Margo/2022

24 AMANDA PITON SIQUEIRA
Cargo: DIRETORA ADMINISTRATIVA CBO: 131310

Folha 1

Cédigo | Descrigdo Referéncia

Vencimentos Descontos

1| SALARIO 30,00

1039 | DIFERENGA SALALRIO

1111 | GRATIFICAGAO DE FUNGAO
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50

Inexigibilidade de Chamamento Piblico N® ..cevewed Joecrrs

pof snsenernvesnun,

Termo deta\abmzaa.—..mhm. N D08
Atesto que o material/servigo ind'sado nesteldocumento fo!

recebido/pres‘ado e esta . conforndude com ad especificacsefs

2.670,00
50,65
471,60
292,06
46,28

SUBVENCAO JOCIAL RECEBID)
PREFEITUNA MUNICIPAL
ESTANCIA TURISTICADE OLIM
LELAUTORIZATIVANMGide 23 /M

nele descritas. Qlimniz/sp 2 [ o
FELIZ ANIVERSARIO!! % Total Vencimentos Total Descontos
Fonte do Recum:...l\\m'v.;g.-.&. Gl 3.19225 3%
Visto i Total Liquido 285391
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basae Calculo IRRF Faixa IRRF
A 2.670,00 3.192,25 3.192,25 255,38 3.192,25 7,50
M &] % 5acebi a importancia liquida acima discriminada.
Q @Wgw 2) 0%
</ Assinatura \\ Data

Scanned with CamScanner



3100372022 13:22

porrmg -

B

EMPRESA

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasll

G3353113159632031
31/03/2022 13:22:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e3/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13,22.5%

0165100165 SEGUNDA VIA 0003
COMPRCVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31,187-1

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 35810000013-7 63420179220-5
40766305084-0 901470700012

Data do pagamento 31/03/2022

CNP)/CEX/CPF 49014707/0001-46

COMPETENCIA 03/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/04/2022

VALOR DEPOSITO 1.368,42

Valor Total 1.368,42

DOCUMENTO: 033102

AUTENTICACAO SISBB: A.5CD.@6F.B27.734.AD6

—

Inexigibilidade de Chamamento Pdblico N® e oecne

Termo de Co\abn!yﬁs:.k&'sm.-.... Ne..OX.... .20\ -8
Atesto que o mater '/ civico ind'vado neste documento |
recebido/prestado e esta <11 conio midade com as especificagor

nele descritas. Oimpia/SP v 3N, S3.../ 0031,

Fonte do Recursos...\mies oL Viston S

SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
LETAUTORIZATIVA K ongay A iofuy

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/03/2022 - 06:44:04

FGETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR (0017)32811813
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 17.105,32 9 8
08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 49.014.707/0001-46 03/2022 07/04/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.368,42 0,00 1.368,42

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2022**

[ 858100000137 684201792205 407663050840 901470700012 |

T

AUTENTICAGAO MECANICA

24

Scanned with CamScanner



31/03/2022 13:22 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.22,55
0165100165 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
AGENTE ARRECADADOR iy
CNC €01 - 0165 - AGENCIA OLIMPIA sp
CODIGO DE BARRAS @ eccccccccce cccmcasccca
DATA DO PAGANENTO 31/3/2022
PERIODO DE APURACAO 31/03/2022
NUMERO DO CPN) 49.014.707/0001-46
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA 2 sccecccccacs
DATA DO VENCIMENTO 25/04/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA = cceccecccecece- £ it cor —
PERCENTUAL @ acesesssssss inexgibilidade de Chamamento Pablico N® /
VALOR DO PRINCIPAL 171,04 - .
VALORDA MATA" . skaesssasess Termo de Q?\ah““?“”‘h&’l". o A A TN 2 S
bt oo e o Alesto que o material/servigo indicado neste documento i~
recebido/prestado e esta em conformidade com as especificagde.
AUTENTICACAO SISBB: 7.A6C,.568.E22.B9D.F40 . o 2% 74
Modelo Aprovado pela SRF - ADE ne’e descmas O.lmplalSP ...:31.. ....93...’.?.\9%1..

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

p T Tt 4 .
et onte do Recumo....W.........Wsto..%...m,,..

SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
LETAUTORIZATIVA N WA & &

Ministério da Fazenda 02 - Periodo de apuragZio 31032022
Secretaria da Receita Federal do Brasil o e e
Documento de arrecadaclio da receitas federals
04 - Codigo da receita 8301
DARF
05 - Nimero de referéncia
01 - Nome/Telefone
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR .- Dl Verka e, 2
1732812045
Am:-mmm.mmwmnmm:sms 07 - Valor Principal 704
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00,
G - 08 - Valor da multa
09 -Valor do juros efou
dl - 1.025%69
Base de ciicuo do més: 17.108.32 me —
Residuo do mas Anterior: 0,00 - _
11 - Autenticacsio Bancaria (Somenta nas 10 e 20 vias)
Ret PIS

P A ik i i e I
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31/03/2022 13:22 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.22.55

0165100165 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

AGENTE ARRECADADOR o

CNC 001 - 0165 - AGENCIA OLIMPIA sp

CODIGO DE BARRAS @ =ccccccacccs scsccaccacs

DATA Do PAGNMENTO 31/03/2022

PERIODO DE APURACAO 31/03/2022

NUMERO DO CPNJ) 49,014,.707/0001-46

CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA  ecccceccesss

DATA DO VENCIMENTO 20/04/2022

RECEITA BRUTA ACUMULADA =cco-e-ee-e- i e

PERCENTUAL  eeceeceeeees Inexigibilidade de Chamamento Publico ] e,

VALOR DO PRINCIPAL 46,28 - - -

VASRDAMLTA e 2 Temo ceCalmmpeNiNie N SE.L NS

VAR TOTAL 26,28 Alesto que 0 material/servigo indicado neste documc 1 [ |

recebido/prestado e esta em conformidade com as especificagbe:

AUTENTICACAD SISBB: F.75D.A4C.106.BB4.5A4 £ ke i _I J&m

Modelo Aprovado pela SRF - ADE nele descritas. Olimpia/SP veeerileed o SR JAOH ..

Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

DOCUMENTO: 33104 Fonte do Recurso:.mWLmWﬂO:umnmw-

Transagdo efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

.UBVENGAOSOCIALRECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
LELAUTORIZATIVA NaYGide s

1
Ministério da Fazenda 02 - Periodo de apurago 3102022 |
Secretarla da Receita Federal do Brasil  [~————"—" e |
Documento de arrecadaciio de receitas federais
04 - Cadigo da receita 0561
DARF
05 - Nimero de referéncla
01- Nome/Telefone
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR 06 - Data Vencimento 200042022
1732812045
‘AlengBo ; - Preenchimento, conforme Instrucio Normativa : 67/08 07 - Valor Principal 4828
- Fica vedado o recolhimento da valor inferior a 10,00.
08 - Valor da multa
09 -Valor do juros e/ou
encargos di - 1.025/69
10- Valor Total 4628
11 Autenticacao Bancéria (Somente nas 10 & 20 vias)

....................................................
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INSTITUTO “SANTA FILOMENA" DE PROTEGAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANGA SOB N.e 2503 £ NO 5. 5. DO ESTADO SOB N.e 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
CEP 15 400-000 OLIMPIA ESTADO DE SAO PAULO

RELACAO DOS ALUNOS MATRICULADOS
i MARCO /2022
EDUCACAOQO INFANTIL - PERIODO INTEGRAL

BERCARIO 1- TURMA: A - ALUNOS: 15

0 Dig. | UF Data de
4 NOME Ba RA | RA Nascimento
01 | Antonella Lavinia Alves Barbosa | 000123106245 9 SP 26/01/2021
02 | Bella da Silva Almeida 000123106536 9 SP 26/07/2021
03 | Cecilia Aquino de Souza 1 000123105009 | 3 SP 10/02/2021
04 | Davi Rossini Redoveri 000122385893 5 SP 08/08/2020
05 | Derik Heitor Pereira Machado 000123104902 | 9 Sp 13/01/2021
06 | Hellena Maria Oliveira Nunes 000123106683 X Sp 18/07/2020
07 | Henrico Alves Pereira 000122385539 9 SP 23/07/2020
08 | Leonardo Miguel Queiroz Gallindo | 000122385389 | 5 SP 13/08/2020
09 | Manuela Bentecorto Gallina .| 000123105967 9 SP 17/10/2020
10 ls\/iila;ila Vitoria Aparecida Bento d2 000123104670 3 SP 13/07/2021
11 | Mario Antdnio Nunes Zupolini 000123106911 | 9 | SP 16/04/2020
12 | Mauro Henrique dos Santos 000123094466 | 7 SP 08/04/2020
13 | Samuel Lauro Gongalvez 000123104791 | 4 SP 13/01/2021
14 | Thalya Gabrielly Miranda 000122385369 | x SP 25/06/2020
15 | Valentim Garrido 000123163353 0 SP 20/09/2021
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MATERNAL I - TURMA: A - ALUNOS: 20

HERY

kY
H

e T ne 3
Rk boF
£t £

" cd Dig. UF Data de
N NoME RA Rﬁ RA Nascimento
01 | Analu Soares Almeida 000123386016 4 SP 28/08/2019
02 | Anthony Henrique Ribeiro Alves 000123109958 6 SP 31/08/2019
03 | Arthur Raymundo Borges 000122385983 6 SP 31/01/2020
04 | Benjamin Cavagna Vicentim 000122385955 1 SP 22/10/2019
05 | Giovanna L. Castilho Salmazo 000123114245 5 SP 21/03/2020
06 | Giovana Vilasboas Neves 000123107018 3 SP 09/08/2019
07 Sﬁlszagvil:mque Aparecido da 000123109808 9 SP 28/06/2019
08 | Heitor Fukagawa Santana 000123104557 7 SP 01/09/2019
09 | Helloisa dos Santos Nascimento 000122385632 X SP 05/06/2019
10 | Luis Anténio Monteiro Graton 000122862541 4 SP '24/07/2019
0 guls Felipe Sottero Pereira dos b 9 SP 05/02/2020

antos :
12 | Luiza Eugénio Moises 000122907529 X SP 09/02/2020
13 | Maria Clara Seregace Bueno 000123111804 0 SP 31/07/2019
14 | Maria Izabel Antonio Bertin 000122550142 8 SP 04/02/2020
15 | Maryana Pires da Silva 000123111478 2 SP 15/11/2019
16 | Miguel Cardozo Soficier 000121729235 4 SP 02/10/2019
o SEeroHERIC el 000123110306 | | 3F 02/04/2019
Boschiglia
18 | Rafaela Gonzalis Lima 000122071412 4 SP 20/09/2019
19 | Tiago de Paula Teixeira 000121983219 4 Sp 12/08/2019
20 Victor Hugo R. Santos de Sousa 000121712842 6 SP 19/07/2019
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MATERNAL II - TURMA: A - ALUNOS: 25

v W'MH

Dig. | U¥ Data de
o VHME RA. e e Nascimento
01 | Anna Alice Romero Seregace 000123113378 8 SP 24/04/2018
02 | Bryan Lucas Rocha Lima 000120987290 0 Sp 03/07/2018
03 | Gabriel Henrique da Silva Alves 000121740784 4 SpP 21/01/2019
04 | Guilherme Henrique Landi 000122386216 1 SP 15/05/2018
05 | Harthur Caetano Godoy 000123109687 1 SP 03/12/2018
06 | Heitor Medeiros Ferreira 000121741324 8 SP 27/02/2019
07 | Heitor Pompéo Pereira 000121386952 3 SP 24/09/2018
08" | Heloisa Bentecorto Gallina 000121740929 4 SP 15/05/2018
09 | Henrique Costa Lima 000121533271 3 PB 04/08/2018
10 | Jodo Gabriel da Silva 000123112880 | X SP 15/05/2018
1 .;ci)la‘?aLorenzo Magalhaes da 000122386201 X SP 25/05/2018
12 | Jodo Miguel Viana 000121226855 6 SP 07/05/2018
13 | Jodo Victor Taborda da Silva 000120987246 X SP 15/06/2018
14 | Laura Emanuely Amorim Pavéo 000122386190 9 SP 24/06/2018
15 | Leonardo Oliveira Gallego 000121687185 1 SP 26/05/2018
16 | Lorenzo Garrido 000121740975 0 SP 01/10/2018
17 | Lucas Ap. Martins Ribeiro 000121379775 S SP 26/10/2018
18 | Manuella da Cruz Sobrinho 000123112659 0 SP 20/03/2019
19 | Maria Fernanda Neves da Silva | 000121724760 9 SP 22/01/2019
20 | Pedro Favoretto Pizzoni Moreno | 000121741214 1 SP 16/05/2018
21" | Ryan Lucca Franco de Sousa 000123113128 7 Sp 20/08/2018
55 | Theo Seara de Castro 000122386164 |  ° P 2720018
23 | Thiago Amaral da Silva 000121741239 6 SP 21/09/2018
24 | Valentina Bittencourt Silva 000120987416 7 SP 22/05/2018
25 | Yasmin Fonseca de Souza 000123079572 8 SP 11/10/2018
omes
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